
UCHWAŁA NR XVI/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Prudnik 
i włączenie jej w strukturę Ośrodka Pomocy Społecznej w Prudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w zw. z art. 18c ust. 1 oraz art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49), Rada Miejska 
w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadania własnego gminy w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej tworzy się placówkę wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Prudnik prowadzoną 
w formie opiekuńczej z siedzibą w miejscowości Prudnik ul. Tkacka 1. 

§ 2. 1. Łączy się placówkę wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Prudnik z Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Prudniku. 

2. Podstawą funkcjonowania placówki będzie Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Prudniku. 

3. Szczegółowe zadania, krąg osób objętych pomocą placówki oraz organizację placówki określa regulamin 
zatwierdzony przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Prudniku. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych placówki będą: 

1) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej; 

2) środki w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii; 

3) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej; 

4) zewnętrzne źródła finansowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: DBA52CCD-C6B6-4CE0-849C-8638758E2116. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-01-31T12:34:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




